2024年２月吉日

神奈川県学童野球連盟

      支部参加者 各位

神奈川県学童野球連盟

理事長 伊藤 修治

野球競技者登録システム勉強会開催について

拝啓

各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

昨年は、皆様方のお力添えをいただけたおかげで、一年無事に行事を行うこと

が出来ました。皆様方のご支援、ご協力に深く感謝いたし、厚くお礼を申し上

げます。

今年もご協力の程よろしくお願い申し上げます。

さて、野球競技者登録システム勉強会を、神奈川県野球連盟種村茂夫財務部長

にお越し願い、下記の通り開催いたしたく存じます。ご出席のほど、お願い申

し上げます。

敬具

記

日  時    ２０２４年 ４月１３日（土） １７：００～

会  場    かながわ労働プラザ ３階 多目的ホール AB

   横浜市中区寿町１－４  ＴＥＬ045-633-5413

参 加 者        会場の関係もあり、各支部２名程度を希望します

参加資料    当連盟ホームページ掲載よりダウンロードして

        当日お持ち下さい